报价表

一、项目信息

采购项目名称：执法执勤车辆购置项目(三次)
采购项目编号：HCZBCG-2025-14.1B2
采购包号：1
采购方式：竞争性谈判

轮次：1

二、供应商名称：西安市长安区秦顺星文化旅游发展有限责任公司

三、响应总报价

（小写）1265500.00元

（大写）壹佰贰拾陆万伍仟伍佰元整